

WSTĘPNE SZACUNKOWE WYNIKI FINANSOWE IZOSTAL S.A. ZA I PÓŁROCZE 2025 ROKU

Zarząd Izostal S.A. (Spółka) przekazuje do publicznej wiadomości informację o wybranych, szacowanych wynikach finansowych Spółki za I półrocze 2025 roku. Przedstawione wyniki mają charakter szacunkowy i mogą ulec zmianie do czasu publikacji raportu za I półrocze 2025 roku, który Spółka zamierza opublikować 21.08.2025 roku.

Dane jednostkowe Izostal S.A. (tys. zł)	II kwartał			I półrocze		
	2025	2024	Zmiana r/r	2025	2024	Zmiana r/r
Przychody ze sprzedaży	344 349	149 860	130%	649 705	302 654	115%
Zysk brutto ze sprzedaży	29 591	13 048	127%	55 216	27 007	104%
EBITDA*	11 763	7 633	54%	23 276	16 797	39%
Zysk netto	4 703	2 891	63%	7 901	6 023	31%

**EBITDA – zysk z działalności operacyjnej powiększony o amortyzację*

Wstępne szacunkowe wyniki Spółki za 2 kwartał 2025 roku wykazują wzrost przychodów ze sprzedaży do 344.349 tys. zł. (z 149.860 tys. zł. osiągniętych w II kwartale 2024 roku) tj. o 130%.

Za całe I półrocze 2025 osiągnięto wzrost przychodów ze sprzedaży o 115%, wzrost zysku brutto ze sprzedaży o 104% i wzrost zysku netto o 31%.

Wykazany w półroczu 2025 roku znaczący wzrost przychodów ze sprzedaży (o 115%) jest związany przede wszystkim z realizacją pozyskanych przez Spółkę w 2024 roku zamówień na dostawy rur izolowanych na rzecz OGP Gaz-System S.A. Dostawy dotyczą budowy części lądowej terminala regazyfikującego FSRU w Zatoce Gdańskiej (głównie rury DN1000 i DN700).

Powyższe przełożyło się na wykazany wzrost zysku brutto ze sprzedaży (o 104%).

Wyższy poziom przychodów ze sprzedaży wypracowywanych w I półroczu 2025 roku przełożył się na znaczny wzrost kosztów sprzedaży, a konieczność finansowania kontraktów przy obecnie wysokich stopach procentowych spowodowała wzrost kosztów odsetkowych.

Przedstawione wstępne wyniki I półrocza 2025 roku uwzględniają wycenę posiadanych przez Spółkę na 30.06.2025 roku zapasów do ich bieżącej wartości rynkowej.

Czynniki powyższe przełożyły się na wypracowanie w I półroczu 2025 zysku netto Spółki o 31% wyższym niż w analogicznym okresie poprzedniego roku.